关于举办建设工程燃气管道
安全保护培训的正式通知
杭州市城乡建设委员会：

为深入推进平安杭州建设，减少燃气管道事故发生，为党的十九大胜利召开营造良好的安全生产环境。经研究，决定举办2017年建设工程燃气管道安全保护工作培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
9月6日14：30至16：30
二、培训地点
杭州天然气有限公司3号楼二楼大会议室（杭州市江干区艮山东路136号）
三、培训对象
前期已预报名的主城区主要施工、监理单位相关人员。
四、相关要求
请贵委根据前期汇总名单做好培训通知工作，并要求参加培训人员安排好工作准时参加。

联系人：刘广 15168203108
杭州市城市管理委员会

                              2017年8月30日
附：培训地点路线图

[image: image1.png]®

N

o AMEEAE
© wman

S
%

LRSS
BRSS

BIRAE

@ nEREE
@ iamin

Wiliaid
© PEESE
X ARLT
@ s
© VERE
O 3inn

BUNRRSERAR

o BRRIFE
© 5

o TFEEEENE

oS © ik s

@) s

o AEEmE
TEARLE

o} ,Iﬂzwﬂ

@ ARAUER
© smsmsK

1